
Komu:

od:

věc:

datum:

obec ŘItxA, IČo : 00241,644, Na Návsi 54 252 os Řitka
Identifikátor datové schrónky q7ka76z

I dentifikótor datov é s chr ánlE

žádost o informaci na základě zákona č, 106/1999 Sb. č.2
- doplnění žádosti č. 2

1,6.3.202I

YáŽeni, zasílám tímto žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístuprr k informacím a to o
informaci:

V účetních denících Obce Řitka se objevují následující platby
datum: 17,12,2014
2.500,000,00
2.500,000,00
2,500.000,00
výstavba komunikace Pražská, celkem 7.500.000,00 Kč (viz příIoha)

datum:3.2.2015
626.923,B2
626.923,B2
626,923,B2
qýstavba komunikace Pražská, celkem 1.880,77I,46 Kč (viz příloha)

datutn: 23.2.201,5
TDI rekorrstr. Kom Pražská - 163.350,00 Kč
rekonst,kom. Pražská - 2BL.IL6,42 Kč

21B.BB3,5B
21B.BB3,5B
21B.BB3,5B
rekonstr.kom.Pražská - 656.650,74 Kč

JelikoŽ z námi poskytnutých dokumentů, kde např, chybí název příjemce platby není jasné kdo
tímto příjemcem je, prosíme o info.rmaci jestli příjemcem výše uvedených pravidelných plateb je
spoleČnost: CETUS PLUS a.s., IČ. 2641982g, sídlem Plzeňská ]_83/181, iso oo Praha 5
jestli ne, prosíme o irrformaci která společnost clekem více než 10 mil Kč (10.481.887 Kč) za
rekonstrukci ul. pražská inkasovala

děkuji ajsenr s pozdravem


